Ditta
1955

CONTO
64/05/100
64/05/115
64/05/155
64/05/390
64/05/400
64/10/005
64/10/010

CONTO

66/05/005
66/30/035
66/30/490
68/05/125
68/05/184
68/05/261
68/05/265
68/05/290
68/05/300
68/05/320
68/05/342
68/05/345
68/05/370
68/05/386
68/05/528
70/05/010
70/25/010
72/05/010
72/05/086
72/15/005
72/15/025
84/05/005
84/05/090
84/10/094
84/10/190
84/10/902

CONTO
24/05/001
24/05/002
24/05/003
24/15/005
28/05/015
48/05/085
50/05/005
50/05/020
52/05/055

A.l.P.D. SEZ. DI GROSSETO
VIA TOPAZIO 5A
58100 GROSSETO

GR

SITUAZIONE CONTABILE AL 31/12/2022

RIEPILOGO DEI RICAVI

DESCRIZIONE CONTO
ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
INCASSO QUOTE ASSOCIATIVE
PROVENTI PER LIBERALITA'

5PER1000

PROVENTI MERCATINI E BOMBONIERE
CONTRIBUTI PER ATTIV.SVOLTE
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

TOTALI
RIEPILOGO DEI COSTI
DESCRIZIONE CONTO

ACQUISTI PER ATTIVITA'
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ACQUISTO MATER.VARIO
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA
PUBBLICITA'

PARTECIP. CONVEGNI E CORSI
SPESE TELEFONICHE

PASTI E ATTIVITA RICREATIVE
SPESE X PROGETTI

ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
BIGLIETTERIA FERROVIARIA UE

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
SALARI E STIPENDI

RIMBORSI KMETRICI VOLONTARI
ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL

IMPOSTA DI BOLLO

ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.
QUOTE ASSOCIATIVE

TOTALI

UTILE FISCALE

Non incassati

Non pagati

ATTUALE

Registrati

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

DAL 01/01/2022 AL

%inc. %n.imp.

0,12-

260,00
23.606,00
6.933,05
4.740,00
15.480,90
16.775,42

67.795,25

Registrati

3.307,01
158,92
851,15

1.042,00

14.027,00

7.500,60
197,60
738,10

54,70
571,46

3.975,56

2.060,00
198,25
887,04
164,55

72,00
69,95

8.173,24
500,00

2.110,85

29,39
2,00
3,77

96,00

142,39
100,00

47.033,53

UTILE COMPRENDENTE GLI IMPORTI NON ANCORA INCASSATI/PAGATI

ALTRI CONTI

DESCRIZIONE CONTO

BANCA INTESA

BANCA TEMA

CARTA TASCA PREPAGATA
DENARO IN CASSA

CAPITALE NETTO

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.
INAIL C/CONTRIBUTI

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI

TOTALI

Attivita'
15.017,91
41.496,60

745,26

2.089,41

8,55

59.357,73

Passivita

37.708,32
760,42
174,37
865,00

39.508,11

0,384
34,820
10,226

6,992
22,835
24,744

100,001

%inc. %n.det.
7,031
0,338
1,810
2,215

29,823

15,947
0,420
1,569
0,116
1,215
8,453
4,380
0,422
1,886
0,350
0,153
0,149

17,377
1,063
4,488
0,062
0,004
0,008
0,204
0,303
0,213

20,00

25,00

99,999

31,552

949990 -
01331850535
00000000000
31/12/2022 Pagina 1
Costi Ricavi
op.
1 0,12-
2 260,00
52 23.606,00
1 6.933,05
14 4.740,00
77 15.480,90
4 16.775,42
67.795,25
op.
64 3.307,01
5 158,92
13 851,15
1 1.042,00
53 14.027,00
17 7.500,60
1 197,60
2 738,10
2 54,70
21 457,17
22 3.975,56
2 1.545,00
22 198,25
2 887,04
3 164,55
1 72,00
1 69,95
1 8.173,24
2 500,00
1 2.110,85
1 29,39
1 2,00
2 3,77
1 96,00
4 142,39
1 100,00
46.404,24 67.795,25
21.391,01
21.391,01
op. Attivita' n.i. Passivita n.i.
2
16
9
16
10
11
13
3
16



